重庆市铜梁区人力资源和社会保障局文件

铜人社发〔2022〕30号

重庆市铜梁区人力资源和社会保障局

关于职称电子证书在线登记的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级有关部门，企事业单位：

为进一步推进职称评审历史数据归集，实现专业技术人员职称电子证书广泛应用，市人力社保局于近日开通了职称电子证书个人在线登记采集端口。现将有关事项通知如下。

一、登记的范围
（一）2021年以来，重庆市专业技术人员服务平台职称申报评审系统（以下简称职称系统）以外的其他系统（如教育、卫生、建设等职称专业网报系统）及线下申报评审、初定、确认取得的高、中、初级职称证书。
（二）2021年以前取得的纸质职称证书。

（三）已有职称电子证书信息但显示待完善的，无需再次登记，按照提示完善信息方即可生成电子证书。

时间安排

（一）2021年以来取得的职称证书请于2022年4月30日前登录重庆市专业技术人员服务平台进行职称电子证书信息登记。

（二）2021年以前取得的纸质职称证书请于2022年5月1日后登录重庆市专业技术人员服务平台进行职称电子证书信息登记。

职称电子证书在线登记具体操作见附件1、2，在线登记时如有问题，请与铜梁区人力社保局（职改办）联系。

联系人：陈桂兰，联系电话：45630175

特此通知

附件：1.职称电子证书在线登记操作指南

          2.2021年重庆市高级职称评审委员会参考名单

重庆市铜梁区人力资源和社会保障局

 2022年4月1日
重庆市铜梁区人力资源和社会保障局办公室    2022年4月1日印发